Совет сельского поселения «Дульдурга»
ПРОТОКОЛ
заседания Совета сельского поселения Дульдурга
[bookmark: _GoBack]
«26» апреля 2022                                                                                                                                  № 22
с. «Дульдурга»
	Установленное число депутатов: 8

	Присутствовало депутатов – 5
Гончиков Б.Г.

	Широков В.И.
Чимитов Э.Ж.
Дондоков Б.А.
Борожапова Ц.В.
Приглашенные -  представитель прокуратуры – Нимаева С.Б.

	Заседание сессии проведено в очной форме на основании листа согласования. Заседание сессии правомочно.

Повестка дня:

Информация, юриста Администрации сельского поселения «Дульдурга», заместителя прокурора района советника юстиции.

1. Об оказании материальной помощи Доржиевой Ирине Батожаргаловне, проживающей по адресу с.Дульдурга, ул. Полевая, дом 16 в связи с произошедшим пожаром в её доме.

                  Депутаты ознакомлены с проектом решения на бумажном носителе при подписании листа согласования.

1. Принято решение №93. Об оказании материальной помощи Доржиевой Ирине Батожаргаловне, проживающей по адресу с.Дульдурга, ул. Полевая, дом 16 в связи с произошедшим пожаром в её доме.

голосовали: «за» -5, «против» -0, «возд» -0

Председатель Совета СП «Дульдурга»                                               Б.Г. Гончиков
Секретарь Совета СП «Дульдурга»                                                     И.Д. Сономова